二、旺鑫精密2015年度经营业绩未达承诺目标应补偿的股份数量

2015 年度，旺鑫精密实现的扣除非经常性损益后的净利润为 8,327.68 万元，

未达到承诺业绩目标 11,500 万元。根据相关《盈利预测补偿协议》，旺鑫精密

原股东福万方实业、汇众成投资及王文清 2015 年度应补偿股数=[（截至当期期

末累积承诺净利润数－截至当期期末累计实现净利润数）÷利润补偿期限的承诺

净利润数总和×标的资产的交易价格-已补偿金额] ÷发行价格。其中，福万方实业

应补偿的股份数量=36.95% ×[（9,500 万元+11,500 万元-5,080.50 万元-8,327.68

万 元 ） ÷(9,500 万 元 +11,500 万 元 + 14,000 万

元)×984,400,000-45,929,439]÷10.056 元/股=3,278,460 股；汇众成投资应补偿的

股份数量=11.09% ×[（9,500 万元+11,500 万元-5,080.50 万元-8,327.68 万元）

÷(9,500 万元+11,500 万元+ 14,000 万元)×984,400,000-13,785,047]÷10.056 元/

股=983,982 股；王文清应补偿的股份数量=51.96%×[（9,500 万元+11,500 万元

-5,080.50 万元 -8,327.68 万 元）÷(9,500 万元 +11,500 万元 + 14,000 万

元)×984,400,000-64,587,108]÷10.056 元/股=4,610,252 股。

注：《盈利预测补偿协议》约定，发行股份价格为19.13元/股，汇冠股份如有派息、资本

公积金转增股本、送股等除权除息事项，发行价格将做相应调整；公司2015年度实施2014

年度和2015年半年度利润分配事项，上述股份价格按【(19.13元/股-0.016元/股)/1.9-0.004】

调整为10.056元/股。

3

根据相关《盈利预测补偿协议》及上市公司相关规定，汇冠股份应将福万方

实业、汇众成投资、王文清持有的该等数量的汇冠股份股份划转至汇冠股份董事

会指定的专门账户后注销。该股份总数为8,872,694股，占汇冠股份总股本3.87%。

三、股份回购方案

1、股份回购的目的：旺鑫精密原股东福万方实业、汇众成投资及王文清履

行业绩承诺补偿义务。

2、股份回购的方式：定向股份划转。

3、股份回购的价格：1元。

4、股份回购的数量：8,872,694股。

5、预计股份回购注销后公司股权结构的变动情况：

项目

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
股份回购

注销数量
小计 数量 比例

一、限售流

通股
58,624,546 25.56% -8,872,694 -8,872,694 49,751,852 22.56%

个人类限

售股
29,930,500 13.05% -4,610,252 -4,610,252 25,320,248 11.48%

机构类限

售股
27,668,360 12.06% -4,262,442 -4,262,442 23,405,918 10.61%

高管锁定

股
1,025,686 0.45%   1,025,686 0.47%

二、无限售

流通股
170,755,414 74.44%   170,755,414 77.44%

三、总股本 229,379,960 100.00%   220,507,266 100.00%

公司将按规定及时披露回购注销旺鑫精密原股东福万方实业、汇众成投资及

王文清2015年度应补偿股份的后续进展，敬请投资者关注。

特此公告。

北京汇冠新技术股份有限公司

董  事  会

二零一六年四月二十七日

	关于深圳市旺鑫精密工业有限公司原股东拟进行2015年度业绩补偿的公告